П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17 июля 2025 г.                                г. Михайловск                                                    № 909
О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Шпаковском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденной постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 02 февраля 2021 г. № 97

Администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Шпаковском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 02 февраля 2021 г. № 97 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Шпаковском муниципальном округе Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 27 июля 2021 г. № 963, от 18 ноября 2021 г. № 1554, от 27 апреля 2022 г. № 653, от 27 июня 2022 г. № 939, от 21 октября 2022 г.
№ 1505, от 03 февраля 2023 г. № 122, от 23 июня 2023 г. № 827,
от 12 июля 2023 г. № 937, от 16 октября 2023 г. № 1472, от 10 июля 2024 г.
№ 892, от 03 октября 2024 г. № 1338), изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Шпаковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                             И.В.Серов